
strana 1 / celkem 3 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. Sml 0011/2023 ze dne 15.02.2023 
 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Město Milevsko 

zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou 

se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 

DIČ: CZ00249831 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko 

číslo účtu: 27-640992319/0800 

identifikátor datové schránky: 8kabvcx 

/dále jen „objednatel“/ 

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Ivan Radosta, starosta 

telefon: 382 504 102, e-mail: ivan.radosta@milevsko-mesto.cz  

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických:  

Mgr. Alena Dostálová, DiS, odbor investic a správy majetku 

telefon: 382 504 142, e-mail: alena.dostalova@milevsko-mesto.cz 

 

2. Zhotovitel: 

 W.H.A. system spol. s r.o. 

zastoupený: Radkem Sedláčkem, jednatelem 

se sídlem:  Blanická 21, 787 01 Šumperk 

IČO:  61945251          

DIČ: CZ61945251 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, 

spisová značka C12700 

bankovní spojení: FIO banka a.s. 

číslo účtu: 2000771453/2010 

identifikátor datové schránky ghh9puw 

/dále jen „zhotovitel“/ 

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech smluvních: Radek Sedláček 

telefon: 

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech technických: i

 

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Sml 011/2023 ze dne 15.02.2023, dále jen 

„dodatek“. 

 

 

 

mailto:alena.dostalova@milevsko-mesto.cz


strana 2 / celkem 3 

A) 

PREAMBULE: 

Z důvodu méněpracích a vícepracích (které zhotovitel nemohl předpokládat) uvedených 

ve změňovém listu č. 1, který je nedílnou součástí dodatku, dochází k navýšení ceny díla. 

Proto se smluvní strany dohodly dle čl. IV. 2.  smlouvy o dílo Sml 0011/2023 ze dne 

15.02.2023  (dále jen „smlouvy o dílo“), na uzavření dodatku, který výše uvedenou 

úpravu smlouvy o dílo v dále specifikovaném rozsahu zohledňuje a jednotlivé smluvní 

ujednání upravuje, resp. nahrazuje ujednáním novým. 

 

B) 

MĚNĚNÁ UJEDNÁNÍ: 

Na základě tohoto dodatku: 

 

čl. IV. odst. 1.  smlouvy o dílo nově zní: 

1.  Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. I. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena ve  

výši: 

        

Cena díla celkem bez DPH 397.535,52 Kč. 

 

C) 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU: 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.   

Uzavření dodatku k smlouvě o dílo schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska svým 

usnesením č. 178/23 ze dne 15.05.2023. Toto prohlášení se činí podle § 41 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za 

doložku potvrzující splnění podmínek zákona. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.  

Zhotovitel bere na vědomí, že pro účinnost tohoto dodatku je nutné jeho zveřejnění v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní, prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel. 

 

 

 

 



strana 3 / celkem 3 

Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a je podepsán elektronickými podpisy. 

Každá ze smluvních stran obdrží obdrží elektronický originál.  

Příloha č. 1 – Změňový list č. 1 (kalkulace ceny) 

  

 

V Milevsku dne ……………   V Šumperku dne …… 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

  

 

 

 

                Ing. Ivan Radosta          Radek Sedláček  

                 starosta města                       jednatel 



STAVBA:

STAVEBNÍK:

DODAVATEL:

poř.č. KÓD SOUPIS MÉNĚ  PRACÍ MJ. Kč

D HSV Práce a dodávky HSV -33 673,96 Kč

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -32 613,96

1 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 -14,850 598,00 -8 880,30

VV "atika" 9,5*0,5*2+10,7*0,5…...dle kalkulace doložené ve SML 0011/2023 14,850

Po odstranění stávající atyky a střešní konstrukce bylo odryto uložení stávajících PZD stropních panelů na 

zdivu.V úrovní PZD nebyl stužující věnec a proto projektant ,AD,TDI rozhodl po konzultaci s investorem 

nahradit  atyky v tl. 150mm, zdivem tl.20cm

7 K 632451455 Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 20 běžný m2 -104,095 228,00 -23 733,66

VV 11*9,5-0,45*0,9-…...dle kalkulace doložené ve SML 0011/2023 104,095

Po odstranění stávající  střešní konstrukce na úroveň strou -na úroveň PZD desek  byly obnaženy ocelové 

nosníky .Pro eliminování mokrého procesu ,zabudování vlhkosti do tepelné izolace ,bylo vyrovnání 

nahrazeno suchou technologií . Odečet mokrého procesu

D 997 Přesun sutě -1 060,00

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (kratší vzdálenost) t -6,000 10,00 -60,00

16 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 (2t cihel odvezlo ZD)
t -2,000 500,00 -1 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -2 900,00 Kč

D 764 Konstrukce klempířské -2 900,00

53 K 764004861 Demontáž svodu do suti (pouze jeden svod-odečet jednoho svodu dle SML) m -6,000 50,00 -300,00

56 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm=> 

pouze jeden kotlík
kus -1,000 200,00 -200,00

57 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 

mm(pouze jeden svod )
m -6,000 400,00 -2 400,00

-36 573,96 Kč

OPRAVA STŘECHY KYNOLOGICKÝ KLUB, Milevsko, Petrovická č.p. 176, p.č. st.1601 k.ú. Milevsko 

Město Milevsko, IČO 00249831, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko, osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr.Alena Dostálová, DiS, odbor 

investic a správy majetku, telefon: 382 504 142, e-mail: alena.dostalova@milevsko-mesto.cz

W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk, IČO: 61945251 ,DIČ: CZ61945251,                                    zastoupený: Radkem 

Sedláčkem, jednatelem, telefon: 777505587, e-mail: wha.sedlacek@wha.cz

ZPRACOVÁNO: 20.3.2023

MÉNĚ PRÁCE  (BEZ DPH)  DLE SML  0011/2023

KALKULACE MÉNĚ A VÍCE NÁKLADŮ-PODKLAD PRO ZMĚNOVÝ LIST Č.1 A DODATEK KE  SMLOUVĚ O DÍLO  č.  0011/2023



poř.č. KÓD SOUPIS VÍCE PRACÍ MJ. Kč

D HSV Práce a dodávky HSV 18 295,05 Kč

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 295,05

1-nová pol. K

Z divo z tvárnic Ytong hladkých tl . 20 cm,tvárnic e Klasik P 2 - 500, 599 x 249 x 200 mm  (dle 

RTS 2022/II )….(dodávka a montáž širšího zdiva pro atyku v š=20cm-náhrada za zdivo š=15 

cm)

m2 14,850 1 231,99 18 295,05

VV "atika" 9,5*0,5*2+10,7*0,5 14,850

D PSV Práce a dodávky PSV 46 814,43

D 712 Povlakové krytiny 35 814,43

nová položka 711141559RZ3

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením -1 vrstva - včetně dodávky hydroizolace 

=110,01*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství ( Po odstranění střešní konstrukce 

bylo zjištěno,že chybí parozábrana na stropní konstrukci-nutno doplnit)- dle RTS 2022/II

m2 128,217 273,01 35 004,52

nová položka-

přesun 

parozábrany
K

998711101R00

Přesun hmot tonážní  pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m( přesun hydroizolace na 

střechu=128,217m2*5,59kg/m2 = 717 kg)
t 0,717 1 130,00 809,91

D 713 Izolace tepelné 11 000,00

33 M 28376440 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm(extrudovaný polystyrén m2 5,000 200,00 1 000,00

34 K 713141152
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek(pontáž  

polystyrénu na výrovnání mezi ocelové nosníky-náhrada za uložení cementového potěru)
m2 50,000 100,00 5 000,00

35-nová pol. M 28376298
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm (dodávka polystyrénu na 

výrovnání mezi ocelové nosníky-náhrada za cementový potěr)
m2 50,000 100,00 5 000,00

65 109,48 Kč

65 109,48 Kč

-36 573,96 Kč

28 535,52 Kč

21% 5 992,46 Kč

34 527,98 Kč

VÍCE PRÁCE   (BEZ DPH)  DLE  RTS(URS)    2022/II

MÉNĚ PRÁCE  (BEZ DPH)  DLE SML  0011/2023

CELKOVÉ NAVÝŠENÍ CENY NAD RÁMEC SML 0011/2023  (BEZ DPH)

DPH

VÍCE PRÁCE   (BEZ DPH)  DLE  RTS(URS)    2022/II

REKAPITUALACE

CELKOVÉ NAVÝŠENÍ CENY NAD RÁMEC SML 0011/2023  (S 21%  DPH)

zpracoval: Radkem Sedláčkem, jednatel

W.H.A.system spol.s.r.o.

kontrolu provedl:

TDI  Vaniš Luboš    21.3.2023


